REVOCATORIA DE PODER Y OTORGAMIENTO DE 

PODER GENERAL QUE OTORGA 

LA SEÑORA NATHALJE OBIOL PINTO 

A FAVOR DE SU MADRE 

LA SEÑORA ADRIANA PINTO MORENO DE OBIOL 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

DI 2COPIAS 
E 

C.P.C.P.C.P.C.P. 

Escritura número: Un mil ochocientos cincuenta y dos (No. 1.852 ) -——- 

Erí la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

- la República del Ecuador, hoy día jueves veinticuatro de abril del dos mil 

ocho, ante mí, doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Público 

Primero de este Cantón, comparece por sus propios derechos la señora